
UCHWAŁA NR XXX/249/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu  na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie dróg powiatowych

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260, z 2017 r. poz. 191) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 1 ust. 1 uchwały Nr XXVIII/226/17 Rady Gminy Gródek z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
w zakresie dróg powiatowych wprowadza się następujące zmiany:

1) pkt 2 otrzymuje brzmienie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1440B polegająca na budowie chodnika 
na odcinku od ul. Dworcowej w Waliłach-Stacji do przejazdu kolejowego w kwocie 100.000 zł (słownie: 
sto tysięcy złotych)”;

2) pkt 4 otrzymuje brzmienie: "Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej Nr 1436B w miejscowości 
Radunin poprzez powierzchniowe utrwalenie emulsją i grysami (Gmina Gródek) w kwocie 115.000 zł 
(słownie: sto piętnaście tysięcy złotych)".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9A5777FB-3D72-4BE5-8779-B61099D3DCBF. Podpisany Strona 1




